



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie^A

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl



Znak: ZP/230-43/2017

Krasnystaw, dnia 21.11.2017 r.

Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym na dostawę odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatorów

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu kasetkowego Rota/Adenowirusa o swoistości 100% i czułości dla Rotawirusa 96,3% i Adenowirusa 98,8% w porównaniu do testu Elisa?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 w pozycji 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu ciężowego kasetkowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 pozycji 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu kasetkowego półilościowego w przedziale >10, 10-20,>20mg/l?

Zamawiający wyraża zgodę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby certyfikaty kontroli jakości znajdowały się na stronie internetowej oferenta, do której Zamawiający posiada bezpłatny całodobowy dostęp – bez konieczności dostarczania ich na każde żądanie? Adres strony internetowej zostanie podany w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych znajdowały się na stronie internetowej oferenta, bez konieczności dołączania płyty CD?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Pytania do umowy (zał. nr 6)

§3 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w dostawie Zamawiający niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 2 dni roboczych od odbioru danej partii dostawy, powiadomi pisemnie o powyższym Wykonawcę, który w terminie dni od dnia zgłoszenia rozpatrzy reklamację, w ramach której uzupełni braki lub wymieni przedmiot zamówienia na pełnowartościowy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §3 ust. 3 umowy na proponowaną.

Pytanie nr 7

Pytania do umowy (zał. nr 6)

§7 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Kary umowne przewidziane niniejszą umową, płatne będą w terminie 7 dni od daty wezwania do ich zapłaty.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie z w pełni automatycznego analizatora, w którym zarówno dozowanie materiału badanego na pola testowe paska jak i odczyt parametrów fizyko-chemicznym odbywa się w pełni automatycznie ale o wydajności 225 oznaczeń na godzinę z ekranem ciekłokrystalicznym? Posiadanie w pełni automatycznego analizatora w znacznym stopniu podniesie komfort pracy w laboratorium.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu nr 6:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pełni automatycznego analizatora do oznaczania parametrów fizyko-chemicznych moczu z menu w języku angielskim i z polskojęzyczną instrukcją? Zamawiający posiada informatyczny system laboratoryjny, w którym większość czynności podczas wykonywana jest w systemie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10

Dotyczy Pakietu nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora automatycznego bez możliwości połączenia z analizatorem do osadu oraz w którym wynik osadu moczu wpisywany jest do laboratoryjnego systemu informatycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu nr 4:

Czy zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania PT w postaci liofilizatu w zestawie z własnym diluentem ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowany odczynnik.

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu nr 4:

Czy Zamawiający zaakceptuje poświadczenie odporności odczynnika do fibrynogenu na interferencje ze strony dabigatranu w materiałach producenta innych niż ulotka odczynnikowa ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 13

Dotyczy: PAKIET 10 – DOSTAWA TESTÓW SZYBKICH DO WYKONYWANIA BADAŃ – POZYCJA NR 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania testu o progu wykrywalności hemoglobiny na poziomie 40 ng/ml oraz czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontroli pozytywnej do testu w postaci liofilizatu, co gwarantuje dłuższy termin ważności kontroli ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Dotyczy: PAKIET 10 – DOSTAWA TESTÓW SZYBKICH DO WYKONYWANIA BADAŃ – POZYCJA NR 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania testu kasetkowego, którego jakość została potwierdzona na podstawie badań porównawczych z metodą aglutynacji i kształtuje się w wartościach: czułość 99,1% - 99,9%, specyficzność 99,4% - 99,9%.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowany test kasetkowy.

Pytanie nr 15

Dotyczy: PAKIET 10 – DOSTAWA TESTÓW SZYBKICH DO WYKONYWANIA BADAŃ – POZYCJA NR 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania testu paskowego zanurzeniowego pakowanego zbiorczo po 50 sztuk w opakowaniu, z gwarancją ważności pasków do upływu terminu ważności na opakowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 16

Dotyczy: PAKIET 10 – DOSTAWA TESTÓW SZYBKICH DO WYKONYWANIA BADAŃ – POZYCJA NR 11

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania testu półilościowego o zakresie pomiaru 0 – 100 mg/l.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowany test.

Pytanie nr 17

Dotyczy SIWZ, Formularz ofertowy – Załącznik nr 1 do SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w treści Formularza Ofertowego jedynie tych punktów dotyczących poszczególnych pakietów, na które Wykonawca składa ofertę, dzięki czemu oferta będzie miała bardziej przejrzysty charakter?

Odpowiedź:

Formularz ofertowy został tak opracowany, aby każdy Wykonawca mógł w nim ująć tylko te pakiety na które będzie składał swoją ofertę.

Pytanie nr 18

Dotyczy SIWZ, Pakiet nr 5, Formularz asortymentowo-cenowy – Załącznik nr 2, Wymagania ogólne, pkt. 1:

Prosimy o modyfikację zapisu dotyczącego terminu ważności dla Pakietu nr 5w następującym brzmieniu:

„Wymagany termin ważności odczynników nie krótszy niż 6 miesięcy, z wyłączeniem kalibratorów i krwi kontrolnej, dla której termin ważności jest zgodny z harmonogramem dostaw materiału kontrolnego dostępnym na stronie www.....pl”.

Wykonawca wskazuje, iż krew kontrolna jest materiałem o krótkim okresie ważności ze względu na rodzaj materiału, dostarczana jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważną krew, skalkulowana jest w ilości uwzględniającej zarówno ważność jak i ilość wymaganą przez Zamawiającego. Obecnie nie ma na rynku dostępnej krwi kontrolnej o dłuższym okresie ważności.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis pkt. 1 wymagań ogólnych dla Pakietu nr 5 (Załącznik nr 2 do SIWZ) na następujący: *„Wymagany termin ważności odczynników nie krótszy niż 6 miesięcy. Termin ważności kalibratorów i krwi kontrolnej zgodny z harmonogramem dostaw materiału kontrolnego dostępnym na stronie internetowej Wykonawcy www.....pl”*

Pytanie nr 19

Dotyczy SIWZ, Pakiet nr 5, Wzór umowy dostawy – Załącznik nr 6:

§1 ust. 2: Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z zakupu części produktów. W związku z powyższym prosimy o zastrzeżenie, iż ograniczenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20% poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„przy czym zmniejszenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20%”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 20

Dotyczy SIWZ, Pakiet nr 5, Wzór umowy dostawy – Załącznik nr 6:

§3 ust. 3: Prosimy o uzupełnienie zapisu poprzez dodanie zdania: *„w sytuacji gdy stwierdzone nieprawidłowości w dostawie, w szczególności jakościowe, zostaną uznane za uzasadnione, o czym Zamawiający zostanie poinformowany”.*

Zapis w dotychczasowym brzmieniu narzuca Wykonawcy obowiązek wymiany towaru na wolny od wad, tymczasem Wykonawca zgodnie z literą prawa nie może odmówić przyjęcia reklamacji z tytułu odpowiedzialności za niezgodność towaru z umową, ale ma prawo po rozpatrzeniu reklamacji ją odrzucić, dlatego też zasadne jest aby wskazać, iż Wykonawca ma obowiązek wymiany towaru na wolny od wad w przypadku uzasadnionych reklamacji, a nie każdych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 21

Dotyczy SIWZ, Pakiet nr 5, Wzór umowy dostawy – Załącznik nr 6:

§5 ust.2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin zapłaty za realizację przedmiotu umowy wynosił do 30 dni licząc od daty wystawienia faktury?

Wykonawca wskazuje, iż nadmierne wydłużanie terminów płatności jest kosztowne, a koszty te muszą być przenoszone na Klientów przedsiębiorcy, wśród których jest również Zamawiający. Z uwagi na przyjętą praktykę regulowania faktur w terminie 2 tygodni, odstępować od tej zasady winno się jedynie z ważnych powodów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 22

Dotyczy SIWZ, Pakiet nr 5, Wzór umowy dostawy – Załącznik nr 6:

§5 ust. 4: Prosimy o doprecyzowanie postanowienia poprzez dodanie zwrotu w brzmieniu: „...zgodnie z *Ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.*”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 23

Dotyczy SIWZ, Pakiet nr 5, Wzór umowy dostawy – Załącznik nr 6:

§7 ust. 2 lit. a): Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu dot. kar umownych poprzez zwrot: „za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”.

Wykonawca wskazuje, iż kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paraliżującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 24

Dotyczy SIWZ, Pakiet nr 5, Wzór umowy dostawy – Załącznik nr 6:

§10: Prosimy o uzupełnienie postanowienia zapisem w brzmieniu:

„(..) lub do wyczerpania całkowitej wartości umowy określonej w §5 ust. 1 niniejszej umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i uzupełnia zapis §10 w proponowanym brzmieniu.

Pytanie nr 25

Dotyczy SIWZ, Pakiet nr 5, Wzór umowy dzierżawy – Załącznik nr 7:

§2 ust. 6 i 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin usunięcia wady oraz dostarczenia urządzenia zastępczego, w przypadku awarii sprzętu, liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z wzorem umowy.

Pytanie nr 26

Dotyczy SIWZ, Pakiet nr 5, Wzór umowy dzierżawy – Załącznik nr 7:

§2 ust. 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w brzmieniu:

„lub zapewni na czas niezbędny do wykonania naprawy urządzenia, możliwość przeprowadzenia badań w innym laboratorium na swój koszt”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i uzupełnia zapis §2 ust. 7 w proponowanym brzmieniu.

Pytanie nr 27

Dotyczy SIWZ, Pakiet nr 5, Wzór umowy dzierżawy – Załącznik nr 7:

§3 ust. 5: Prosimy o doprecyzowanie postanowienia poprzez dodanie zwrotu w brzmieniu: „...zgodnie z *Ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.*”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 28

Dotyczy SIWZ, Pakiet nr 5, Wzór umowy dzierżawy – Załącznik nr 7:

§5 ust. 2 lit. a): Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu dot. kar umownych poprzez zwrot: „za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”.

Wykonawca wskazuje, iż kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paraliżującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 29

Dotyczy Pakietu nr 9:

Czy Zamawiający dopuści dostawy do godziny 16.30 z uwagi na odległość pomiędzy wykonawcą a szpitalem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis w umowie w zakresie poziomu realizacji umowy „Zamawiający zrealizuje umowę na poziomie 80% określonych w formularzu cenowym”

Zgodnie z art. 32 ust. 1 Zamawiający ma obowiązek z należytą starannością oszacować wartość zamówienia i na podstawie tak ustalonej wartości zamawiający decyduje, jaki tryb zastosować. Zgodnie z art. 34 ust. 5 Zamawiający powinien zakładać „Prawo opcji: w art. 5, ust. 5 Dyrektywy Rady Nr 93/36/EWG czytamy zapis „Jeżeli planowane zamówienie na dostawy przewiduje możliwość wyboru opcji, podstawą obliczania szacunkowej wartości zamówienia jest najwyższy możliwy całkowity zakres z włączeniem klauzul określających opcje” przy czym nie realizowanie umowy w całości, nie może narażać wykonawcy na rażące straty.

Jako wykonawcy przy przygotowaniu oferty, która jest wykonana na nasz koszt czynimy pewne założenia szacunkowe biorąc pod uwagę ilości, czas realizacji, koszty transportu, upusty itp. Koszty realizacji umowy są wliczone w cenę odczynników. Podpisaliśmy umowy ze szpitalami w roku 2016, które realizują umowy tylko w 40% co naraża nas na rażące straty jako dostawców dlatego mamy nadzieję, że Zamawiający rozumie nasze zastrzeżenia. Kodeks cywilny traktuje umowy na zasadzie równorzędności stron i takiej się domagamy abyśmy mogli oszacować wartość oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 31

Dotyczy Pakietu nr 9:

Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie wraz z umową harmonogramu dostaw krwinek wzorcowych i zestawów próbek kontrolnych, który ułatwi realizację zawartej umowy, ze względu na specyficzny cykl produkcyjny produktu na bazie krwi ludzkiej? Projekt harmonogramu zobowiązuje się przedłożyć wykonawca.

Uzasadnienie:

Krwinki produkowane są z krwi pozyskiwanej od dawców. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia dawcy o odpowiednich fenotypach mogą oddać krew tylko 6 razy w roku pod warunkiem, że przejdą pozytywne badania wymagane w Banku Krwi. Zatem pozyskanie dawców i cykl pobrań Narzuca wytwórcom krwinek wykorzystywanych do badań in vitro reżim produkcji w równych odstępach comiesięcznych. Ponadto termin ważności produktu wynosi od 5 do 6 tygodni. Kalkulacja potencjalnie 1 dostawy w miesiącu z wyłączeniem dostaw na cito pozwoli złożyć wykonawcy korzystniejszą ofertę cenowo, a zważywszy, że laboratorium Zamawiającego jest zarządzane przez doświadczoną kadrę nie zachwieje powyższe działanie pracą diagnostów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 32

Dotyczy Pakietu nr 9:

Czy Zamawiający wymaga 6 kart mikrokolumnowych?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 33

Dotyczy Pakietu nr 9:

Dotyczy wymagania jednego producenta

Czy Zamawiający dla pozycji 4 dopuści kartę innego producenta niż pozostałe odczynniki. Producent oferowanego przez naszą firmę systemu dopuszcza karty innego producenta ponieważ nie przeszedł jeszcze certyfikacji karty z odczynnikiem D(VI+) oraz innymi klonami A i B. Jako wykonawcy odpowiadamy za jakość oferty i znamy zasady reklamacji i jesteśmy gotowi złożyć ofertę jeśli zamawiający dopuści innego producenta dla poz 4

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający dopuści podjęcie akcji serwisowej (w przypadku awarii sprzętu) w terminie 48 godzin (w dni robocze)?

Wykonawca nie ma prawa żądać od pracownika aby pracował powyżej 8 godzin oraz w dni wolne od pracy jeśli zakład nie stosuje systemu dwu lub trójzmianowego czyli ciągłego (np. stosowanego przy produkcji) bowiem jest to niezgodne z Prawem Pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35

Dotyczy Pakietu nr 9:

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści inną serię odczynników zgodnie z Obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 9.06.2017 r?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiający zmieni kryteria dostaw czasteczkowych jak poniżej:

Wnioskujemy o zmianę wskazanego wyżej kryterium dla pakietu nr 9 na:

3 dni – 20pkt

4 dni – 15pkt

5 dni - 10 pkt

6 dni -5 pkt

7 dni -0 pkt

Uzasadnienie:

Zastosowanie kryterium termin dostawy znajduje uzasadnienie w przypadku, gdy korzyści wynikające dla zamawiającego z szybszego wykonania zamówienia będą większe niż ewentualny wzrost ceny oferty. Zamawiający przewidując zastosowanie kryterium terminu wykonania zamówienia powinien określić przedział czasowy, w którym oczekuje wykonania zamówienia, obejmującego maksymalny akceptowalny przez niego czas realizacji zamówienia. Jeżeli zamawiający ma trudność z określeniem drugiego z tych terminów, może wyznaczyć termin orientacyjny, którego skrócenie przez wykonawcę w ofercie będzie go zobowiązywało do wykazania – analogicznie jak w przypadku podejrzenia rażąco niskiej ceny – że w zadeklarowanym terminie zamówienie może zostać rzeczywiście wykonane.

Swoboda kształtowania przez zamawiającego poza cenowych kryteriów oceny ofert jest ograniczona jedynie z uwagi na przedmiot zamówienia oraz ogólną zasadę rządzącą zamówieniami publicznymi a wyrażoną w art. 7 ust. 1 Pzp., to jest zasadę przygotowania i przeprowadzenia postępowania w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców.

Zamawiający określając jedno z poza cenowych kryteriów oceny ofert – termin dostawy z punktacją maksymalną 1 dzień – 20,00 pkt. ewidentnie narusza przytoczony wyżej zapis ustawy Prawo zamówień publicznych poprzez preferowanie wykonawców mających swoje siedziby w pobliżu siedziby Zamawiającego, którzy mogą sami dostarczyć zamówiony „towar”, bez udziału firm kurierskich.

Natomiast dla wykonawców korzystających z usług firm kurierskich które muszą na potrzeby Zamawiającego dostarczyć towar spoza granic Polski (brak w Polsce producenta kart mikrometody) najwyżej punktowany deklarowany terminu dostawy staje się nierealny, co prowadzi do naruszenia zasad uczciwej konkurencji zawartych w przepisie art. 7, ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje kryterium dostaw cząstkowych dla wszystkich pakietów na w/w, tj. 3 dni – 20 pkt, 4 dni – 15 pkt, 5 dni – 10 pkt, 6 dni – 5 pkt, 7 dni – 0 pkt.

Pytanie nr 37

Dotyczy: pakiet 2, Zał. Nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, który produkowany jest przez innego producenta wyłącznie dla firmy Oferenta produkującej odczynniki, i stanowi jednolity system analityczny z oferowanymi odczynnikiemami? Oferent gwarantuje pełną dokumentację walidacyjną oferowanych odczynników, kalibratorów i kontroli wraz z oferowanym analizatorem, wraz z deklaracjami CE. W Deklaracji CE dla analizatora umieszczone są obie firmy: producent aparatu i producent odczynników.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 38

Dotyczy: pakiet 2, Zał. Nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dla pojedynczych odczynników, kalibratorów i kontroli ich ważność przy dostawie wynosiła 3-6 miesięcy? Wynika to sporadycznie z cyklu produkcyjnego Wytwórcy, na który Oferent nie ma wpływu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 39

Dotyczy: pakiet 2, Zał. Nr 2, Tabela D:

Czy system operacyjny Windows XP może być zmieniony na nowszego typu np. Windows 10, ze względu na brak możliwości zakupu owego systemu. System został wycofany przez producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę systemu operacyjnego na Windows 10.

Pytanie nr 40

Dotyczy Pakietu nr 8

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jak często i na ilu poziomach Zamawiający planuje wykonywać oznaczenia kontrolne?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje wykonywać oznaczenia kontrolne na 3 poziomach 1 raz w tygodniu.

Pytanie nr 41

Dot. pakietu 6 (analitka):

Dotyczy Pakietu nr 6, pkt. 6 wymaganych parametrów, Tabela C, Załącznik nr 2 do SIWZ:

W związku z ww warunkiem, czy Zamawiający wymaga aby wyspecyfikowana wydajność analizatora była wydajnością minimalną?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 42

Dotyczy Pakietu nr 6, pkt. 9 wymaganych parametrów, Tabela C, Załącznik nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek możliwość zaoferowanie analizatora z opcją wprowadzania wyników badania osadu moczu bezpośrednio do wyniku w aparacie przy pomocy tzw. przystawki osadowej działającej na podobnej zasadzie jak zewnętrzna klawiatura (pod odpowiednimi klawiszami zaprogramowane są poszczególne składniki osadu moczu) lub za pomocą systemu informatycznego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 43

Dotyczy Pakietu nr 6, pkt. 16 wymaganych parametrów, Tabela C, Załącznik nr 2 do SIWZ:

W związku z Art. 2 pkt. 38 Rozdział 1 i Art. 14. Rozdział 2 Ustawy o wyrobach medycznych zwracamy się z prośbą o dopuszczenie analizatora z oprogramowaniem w języku angielskim z pełną instrukcją w języku polskim. Dodatkowo biorąc pod uwagę konieczność podłączenia analizatora do systemu informatycznego (pkt. 15 parametrów granicznych), Zamawiający będzie miał możliwość obsługi ww sprzętu w języku polskim.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza analizator z oprogramowaniem w języku angielskim z pełną instrukcją w języku polskim. Instrukcję należy dostarczyć wraz z dostawą sprzętu.

Pytanie nr 44

Dotyczy Pakietu nr 6, Załącznik nr 2 do SIWZ:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania kontroli wewnątrzlaboratoryjnej bezpłatnie (zgodnie z pkt. 5 formularza asortymentowo cenowego) czy też ujęcie jej w tabeli B zgodnie z opisem "Zestawienie kosztów kalibratorów, **kontroli**, materiałów zużywalnych"?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania kontroli wewnątrzlaboratoryjnej bezpłatnie.

Pytanie nr 45

Dot. Załącznik nr 6 do SIWZ Umowa dostawy

Par. 1 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 46

Dot. Załącznik nr 6 do SIWZ Umowa dostawy

Par. 2 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego (wykonania zastępczego) wykluczało zastosowanie kar umownych?

Uzasadnienie:

Zamawiający przyznaje sobie prawo do sankcjonowania za to samo przewinienie dwa razy. Zastrzeżenie kary umownej ma cel odszkodowawczy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Kara umowna ma, więc na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna i nie może dążyć do przewyższenia poniesionej szkody. Poprzez dokonanie zakupu interwencyjnego następuje naprawienie szkody.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 47

Dot. Załącznik nr 6 do SIWZ Umowa dostawy

Par. 5 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 48

Dot. Załącznik nr 6 do SIWZ Umowa dostawy

Par. 7) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 49

Dot. Załącznik nr 6 do SIWZ Umowa dostawy

Par. 7 ust. 2 lit. a Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 50

Dot. Załącznik nr 6 do SIWZ Umowa dostawy

Par. 8 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 51

Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ Umowa dzierżawy

Par. 1 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 52

Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ Umowa dzierżawy

Par. 1 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający modyfikuje zapis §1 ust. 5 wzoru umowy oraz ust. 11 Rozdziału III SIWZ na następujący:

„Przeszkolenie personelu medycznego i technicznego (łącznie 20 osób) odbędzie się w wymiarze niezbędnym dla zdobycia odpowiedniej wiedzy i kwalifikacji w ilości 8 godz. zegarowych. Szkolenie odbędzie się w dwóch różnych terminach wskazanych przez Zamawiającego w ilości 4 godz. każde.

Pytanie nr 53

Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ Umowa dzierżawy

Par. 1 ust. 8 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia aparatury określonego w niniejszym postanowieniu umowy?

Uzasadnienie:

Ubezpieczenie urządzenia leży w strefie autonomicznych uprawnień Wykonawcy jako właściciela przedmiotu dzierżawy, dlatego umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym nie powinna regulować tej kwestii.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 54

Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ Umowa dzierżawy

Par 2 ust 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skreślenie zapisu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 55

Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ Umowa dzierżawy

Par. 2 ust. 6 - 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 56

Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ Umowa dzierżawy

Par. 3 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 57

Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ Umowa dzierżawy

Par. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 58

Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ Umowa dzierżawy

Par. 5 ust. 2 lit. a Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 59

Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ Umowa dzierżawy

Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 60**Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ Umowa dzierżawy**

Par. 10 Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)- Zamawiający- jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta została by z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych wg załączonego wzoru.

Pytanie nr 61**Dot. Pakiet 9**

Prosimy o doprecyzowanie czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej oraz cyklem produkcyjnym (zwłaszcza produktów krwinkowych) Zamawiający dopuści w zakresie pakietu 9, aby dostawy asortymentu odbywały się nie rzadziej niż raz na miesiąc, wg harmonogramu dostaw na dany rok, a kryterium „Termin dostaw cząstkowych” dla pakietu nr 9 odnosić się będzie do zamówień w trybie pilnym - na cito, zgodnie z deklaracją wykonawcy w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 62**Dot. Pakiet 9**

Czy niepodanie nazw klonów anty A-B-D (VI-, VI+) w poz. 3 i 4 pakietu 9 będzie skutkowało odrzuceniem oferty?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 63**Dot. Pakiet 9**

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie oferowanego mikrokarty w zakresie pakietu 9 posiadały 6 mikrokolumn wypełnionych fabrycznie odpowiednimi odczynnikami?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 64**Dot. Pakiet 9**

Czy w związku z opisem tabeli B w zakresie pakietu 9: „Zestawienie kosztów kalibratorów, kontroli, materiałów zużywalnych” Zamawiający wymaga zaoferowania kontroli kwartalnej zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga kontroli wewnątrzlaboratoryjnej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.
Obowiązujące terminy to:

- termin składania ofert wyznacza się na dzień **27.11.2017 r.** na godz. **9:00**
- termin otwarcia ofert wyznacza się na dzień **27.11.2017 r.** na godz. **9:15**

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
mgr Piotr Matej